

Rebecka Hovenberg lämnar politiken för en senior roll inom konsultbolaget 2050

Näringslivet har stort fokus på att utveckla sina affärer i en mer hållbar riktning. Samtidigt utvecklas den hållbarhetsrelaterade politiken snabbt – i Sverige såväl som EU och världen. Det finns ett stort behov av att säkerställa så politiken verkligen leder till mer hållbara företag och affärer.

2050 stärker nu upp organisationen med Rebecka Hovenberg, som har gedigen erfarenhet från politiken samt många års erfarenhet som miljökonsult.

Rebecka lämnar därmed sin roll som gruppleddare för Miljöpartiet i Linköping. Under två år innan dess var hon kommunalråd i Linköping med miljö- och klimatansvar. Rebecka tar med sig mycket kompetens vad gäller omställningen av energisektorn från rollerna som styrelseordförande och vice ordförande för Tekniska verken i Linköping, samt förståelse för komplexiteten både i företags och kommuners klimatarbete. Från fyra år som konsult på Sunda Hus har Rebecka därtill god erfarenhet från miljöfrågor i fastighetsbranschen.

- Min drivkraft har alltid varit att bidra till en hållbar utveckling och på 2050 kommer jag få möjlighet att kombinera min erfarenhet från politiken med min erfarenhet från näringslivet för att göra just det. 2050 är ett bolag med ett starkt driv i miljö- och klimatfrågor och det ska bli otroligt roligt att arbeta där för att utveckla kundernas affärer och bidra till samhällsutvecklingen tillsammans med både kunder och engagerade kollegor, säger Rebecka Hovenberg,



Rebecka är ett strategiskt tillskott för 2050 för att kunna erbjuda kunder rådgivning i politiska processer samt vägledning i en snabb omställning till mer hållbara affärer.

- Behovet av dialog mellan näringslivet och politiken inom klimatfrågan ökar i snabb takt. Vi ser att många företag behöver stöd i hur de ska förhålla sig till den snabba utformningen av nya styrmedel, både på nationell och europeisk nivå. Med Rebeckas erfarenheter från styrelsearbete i energisektorn, politiska processer samt hands-on arbete som miljökonsult ökar våra möjligheter att bidra till en snabbare och mer lönsam omställning för våra kunder, säger Markus Ekelund, VD för 2050.

Rebecka börjar sin anställning i maj och är baserad på 2050:s kontor i Linköping.

2050 är ett företag med visionen *Goda affärer på en planet i balans*. Genom analys, kommunikation och affärsutveckling hjälper vi uppdragsgivare att snabbare uppnå en klimatomställning – samtidigt som vi tillsammans stärker samhällsnyttan. 2050 har drygt 40 medarbetare och kontor i Stockholm, Linköping, Göteborg och Malmö.

Vid frågor kontakta:

Malin Forsgren, partner och affärsenhetschef 2050 Linköping
070-3451486, malin.forsgren@2050.se